
I Perfect Welding / Solar Energy / Perfect Charging

Kupní smlouva
číslo:12/07/2023JI

SMLUVNÍ STRANY

1. Prodávající
Obchodní firma: 
sídlo:
IČ:
DIČ: 
evidována:

FRONIUS Česká republika s.r.o.
Český Krumlov - Domoradice, Tovární č. p. 170, PSČ 381 01 
15887022,
CZ-15887022
zapsán v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Českých 
Budějovicích, oddíl C, vložka 3553

jednající Bc.Martin Meduna
(jméno, příjmení, funkce) Obchodní ředitel

2. Kupující
Obchodní firma:
sídlo:
IČ:
DIČ:
evidována:

jednající:
(jméno, příjmení, funkce)

Česká zemědělská akademie v Humpolci, střední škola
Školní 764, 396 01 Humpolec
62540050
CZ62540050
RED-IZO: 600008479

Mgr. Otakar Březina
Ředitel školy

II.
PŘEDMĚT SMLOUVY

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží, které je uvedeno v seznamu tvořícím přílohu této smlouvy 
v počtu 2ks uvedené sestavy. Uvedené zboží včetně všech svých součástí a příslušenství je dále pro účely této 
smlouvy označeno souhrnným názvem „zboží“.
Prodávající je povinen za podmínek uvedených v této smlouvě převést na kupujícího vlastnické právo ke zboží. 
Kupující se zavazuje dodané zboží odebrat a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu.

III.
KUPNÍ CENA

Smluvní strany se dohodly, že kupní cena zboží dodávaného podle této smlouvy činí za 2 ks sestavy 303.631,66 
Kč bez DPH, výše DPH činí 63.762,64 Kč a celková cena s DPH činí 367.394,30 Kč

IV.
DOBA PLNĚNÍ

Prodávající je povinen dodat zboží kupujícímu do 20.9.2023.

V.
VÝHRADA VLASTNICTVÍ

Vlastnictví ke zboží přechází na kupujícího až splněním všech s dodávkou spjatých nároků prodávajícího vůči 
kupujícímu, tj. např. zaplacení kupní ceny, úroků z prodlení, smluvní pokuty, náhrady škody. Kupující není 
oprávněn zboží pod vlastnickou výhradou dále prodávat.

Form Fronius CZ 2019-11-104 1/2



I Perfect Welding/ Solar Energy / Perfect Charging

VI.
ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

Záruční doba činí 24 měsíců a začíná běžet přechodem nebezpečí škody na zboží na kupujícího. Na hořáky platí 
záruka 6 měsíců. Na běžné opotřebení spotřebních dílů se záruka nevztahuje.
Záruka se nevztahuje na vady vzniklé nesprávným uvedením do provozu, nedodržením návodů k obsluze nebo 
montážních předpisů, nedodržením podmínek užívání zboží, na vady vzniklé z namáhání dílů nad rámec výkonu 
uvedeného prodávajícím, z nesprávného zacházení a používání nevhodných provozních materiálů. Prodávající 
neručí za poškození, která mají svůj původ v jednání třetích osob, v atmosférických výbojích, v přepětí a 
chemických vlivech. Záruka se nevztahuje na náhradu dílů, které podléhají provoznímu opotřebení.
Záruční lhůta se výměnou vadných předmětů nebo dílů neprodlužuje.
Záruka zaniká, jestliže v záruční době kupující nebo jiná osoba bez písemného souhlasu prodávajícího provede 
zásah do zařízení, opravu zboží nebo jeho přestavbu.

Bankovní účet uvedený prodávajícím na jím vystaveném daňovém dokladu za účelem úhrady kupní ceny musí 
odpovídat bankovnímu účtu zveřejněnému dle ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“) příslušným správcem daně způsobem umožňujícím 
dálkový přístup. V opačném případě je kupující oprávněn prodávajícímu vystavený daňový doklad vrátit.
Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 106a 
zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci 
daně. Kupujícím takto provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se 
výši DPH fakturované prodávajícím.
Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru kupujícího prodávající výslovně prohlašuje, že je s touto skutečností 
obeznámen a souhlasí se zveřejněním této smlouvy v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných 
právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Prodávající prohlašuje, že výslovně souhlasí 
se zveřejněním celého textu smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní kupující.

VII.
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

Práva a povinnosti z této smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb. v platném znění, občanský 
zákoník.
Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami 
prodávajícího ze dne 3.3.2023. Kupující prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy s Všeobecnými 
obchodními podmínkami prodávajícího seznámil a bez výhrad je přijímá. Všeobecné obchodní podmínky 
prodávajícího jsou přílohou této smlouvy.
Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnou formou.
Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, včetně všech jejich příloh. Osoby jednající a podepisující tuto 
smlouvu prohlašují, že ji před podpisem přečetly, vlastnoručně parafovaly každou její stranu včetně všech příloh 
a prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem a je jím znám obsah všech příloh smlouvy. Na důkaz této skutečnosti 
připojují jednající osoby své vlastnoruční podpisy.

V Jihlavě dne 12.07.2023

prodávající
FRONIUS Česká republika s.r.o.

Rr M a rti n digitálně podepsal
DU. IVlaI III I .Martin Meduna

kupující
Česká zemědělská akademie v Humpolci, střední škola

Digitálně podepsal Mgr.
IVlyr. kJldKd í Otakar Březina

Meduna Datum: 2023.07.14
09:07;37 +02'00' Březina Datum: 2023.07.13 

08:39:27 +02'00'

Form Fronius CZ 2019-11 -104 2/2



strana 1 / 9Č. nabídky: 300401571-V1

Česká zemědělská akademie
v Humpolci,střední škola 
Školní 764
39601 CZ-39601 Humpolec
Česká republika

Č. nabídky 300401571-V1

C. zákazníka;
Kontaktní osoba:
Tel.:
Email:
Datum nabídky:

302499
Homola Kamil
+420 567 584 910 
homola.kamil@fronius,
03.07.2023

Vážený pane Březino,

Děkujeme za Vaši poptávku a Váš zájem o naše výrobky. Na základě Vaší poptávky 
Vám nabízíme;

iWave 3OOÍ-5OOÍ
nova generace tig

/1 svařovací zdroj pro všechny procesy |Mutťipioccss PRO]
/ Zacíleno na vnos tepla (CycleTlG)
/ Craficko-dynainlcká koncepce ovládání
/ Připraveno pro Industry 4.0 [WLAN, NPC. Bluetooth!
/ Reprodiikovatelnó zapalování (RPI aiiroj

Více informaci žádejte u svého prodejního zástupce.

FRONIUS Česká republika s.r.o.
381 01 Český Krumlov - Domoradice, Tovární 170 IC; 15887022; DIC;C7.15887022 OR-KS Č. Budějovice VI.č.: C .3553
IČ; 1.5887022; DIČ: CZ 15887022 OR-KS Č. Budějovice Vl.č.: C 355.3



Fronius
Č. nabídky: 300401571-V1

Systém: TransSteel

strana 2/9

*Symbol Image*

Vlastnosti systému:
ruční, kompaktní, vodou chlazené, 300 A PUSH Svařovací systém pro
zemi užití Česká republika
Průměr drátu 1.0 mm, optimalizované pro Ocel
Skládá se z:
Typ hořáku Standard 400 A, 3.5 m délka, s UP-Down Uživatelské 
rozhraní
Podvozek TU Car 4 Standard
bez proces Výbavy
Systému hmotnost: 73.84 kg

Technické údaje

Frekvence sítě 50-60 Hz

Síťová pojistka

Napětí naprázdno

. Síťové napětí min / max

35 A

59 V

3x400 V/3x400 V

Rozsah výstupního napětí min / max

Svařovací proud / pracovní cyklus (10min/40°C)

14.5 V/29.0 V

300 A/40 %,

Svařovací proud ! pracovní cyklus (10min/40°C)

Svařovací proud / pracovní cyklus (10min/40°C)

280 A/60 %

Svařovací proud min / max

240 A 7 100%

10 A/300 A

FRONIUS Česká republika s.r.o.
381 01 Český Krumlov - Domoradice, Tovární 170 JC; 15887022; DIC:CZ15887022 OR-KS Č. Budějovice Vl.č.: C 3553
IČ: 15887022; DIČ: CZ 15887022 OR-KS Č. Budějovice Vl.č.: C 3553



Fronius
Č. nabídky: 300401571-V1 Strana 3/9

Price Overview

Systém: TransSteel 1,00 ks
44,0001,1405,4: Podávači kladka U 0.8 OJ 4 ks 1,00 ve
4,051,386: THP 300 W SH ML/F++/UD/Le/4m 1,00 ks
44,0350,4411: TTB 300A W ML/70°/L65 1,00 ks
4,051,412: THP 220d G ML/F/UD/4m/TMC 1,00 ks
44,0350,4408: TTB 220A G ML/70°/L65 1,00 ks
4,035,928: Hořák MTG 3201 FSC/UD/3,5m/45°/LED 1,00 ks
44,0350,5119: Zákl. výbava Fe 1,0/G/W/5m 1,00 ks

Pozice celkem netto:
DPH:

Celková cena:

151.815,83 CZK 
+ 31.881,32 CZK 
183.697,15 CZK

FRONIUS Česká republika s.r.o.
381 01 Český Krumlov-Domoradice, Tovární 170 ÍC; 15887022; DICCZI5887022 OR-KS Č. Budějovice Vl.č.: C 3.5,53
IČ: 15887022; DIČ; CZ 15887022 OR-KS Č. Budějovice Vl.č,: C 3553



Franius
Č. nabídky: 300401571-V1 Strana 4/9

Detailní přehled

1.1) Zdroj: 
4,075,227 TransSteel 3000 C PULSE /FSC svař, zdroj MIG/MAG kompaktní 

1,00 ks

vč.:
44,0001,1406 Kladka podávači 0,9-1,0 U 

4,00 ks

1.2) Chladicí jednotka:
4,048,013 Chladicí modul FK 5000

1,00 ks

vč.:
4,100,718 Výbava: Vodní přípojka vpředu FK 5000

1,00 ks

1.3) Svařovací hořák MIG/MAG: 
4,035,952 Hořák MTW 4001 FSC/UD/3,5m/45° /LED

1,00 ks

vč,:
44,0350,5119 Zákl. výbava Fe 1,0/G/W/5m 

1,00 ks

FRONIUS Česká republika s.r.o.
38'1 01 Český Krumlov - Domoradice, Tovární 170 IC 1.5887022; DIC;CZ15887022 OR-KS Č. Budějovice Vl.č.: C 35.53
IČ: 15887022; DIČ: CZ 15887022 OR-KS Č. Budějovice Vit.: C 355:3



Č. nabídky: 300401571-V1 Strana 5/9

1.4) držák elektrod:
43,0004,0151 Kabel elektrody 35mm2/3m/300A, Zástrčka 35mm2

4,046,095 Dálkové ovládání TR 1600 Universal s kabelem 5m
1,00 ks

1.6) Zemnicí kabel: 
43,0004,0161 Kabel zemnicí 50mm2 4m EC/BY earth clamp / BY male 

1,00 ks

1.7) Podvozek: 
4,077,014 TU Car 4 Standard

1,00 ks

1.8) Pressure Regulator:
42,0510,0011 Redukční ventil Ar/CO2 Standard 200/24L W21,8x1/14"

1,00 ks

FRONIUS Česká republika s.r.o.
381 01 Český Krumlov - Domoradice, Tovární 170 IC; 15887022; DIC:CZ15887022 OR-KS Č. Budějovice Vl.č.: C. 3553
IČ: 15887022; DIČ: CZ 15887022 OR-KS Č. Budějovice Vl.č.: C 3553



Č. nabídky: 300401571-V1 Strana 6/9

Přehled položek

2)44,0001,1405,4

3)4,051,386

Podávači kladka U 0.8 OJ 4 ks: 
1,00 ve

THP 300 W SH ML/F++/UD/Le/4m:
1,00 ks

4)44,0350,4411 TTB 300A W ML/70°/L65:
1,00 ks

5)4,051,412

6)44,0350,4408

THP 220d G ML/F/UD/4m/TMC:
1,00 ks

TTB 220A G ML/70°/L65:
1,00 ks

7)4,035,928 Hořák MTG 320i FSC/UD/3,5m/45°/LED: 
1,00 ks

FRONIUS Česká republika s.r.o,
381 01 Český Krumlov - Domoradice, Tovární 170 IC: 15887022; DIC;CZ15887022 OR-KS Č, Budějovice Vl.č.: C .3553
IČ: 15887022; DIČ; CZ 15887022 OR-KS Č. Budějovice Vl.č,; C 3553



írranius
Č. nabídky: 300401571-V1 Strana 7/9

8)44,0350,5119 Zákl. výbava Fe 1,0/G/W/5m:
1,00 ks

FRONIUS Česká republika s.r.o.
381 01 Český Krumlov - Domoradice, Tovární 170 ÍC; 15887022; DICCZI5887022 OR-KS Č. Budějovice Vl.č.: C 3553
IČ: 15887022; DIČ; CZ 15887022 OR-KS Č. Budějovice Vl.č.: C 3553



Franius
Č. nabídky: 300401571-V1 Strana 8/9

Dodací a platební podmínky

Dodací adresa je shodná s fakturační adresou

Cena
Platnost do
Předpokládaná doba 
dodání
Dodací podmínky 
Platební podmínky 
Místo plnění 
Soudní příslušnost 
Použitelné právo

Náhrada škody

CZK, včetně DPH
03.08.2023
Dle dostupnosti jednotlivých komponentů

DAP (Incoterms dle aktuálního platného znění)
Platebním příkazem do 14 dnů
Český Krumlov
Český Krumlov
zákony České republiky, dohoda EU o smlouvách v 
mezinárodním obchodu zbožím se na ně nebude vztahovat 
pokud to povoluje zákon, je maximální hranice určená 
hodnotou uvedenou v nabídce.

Upozornění: Pro dodání zboží za nabízené ceny, uveďte, prosím, číslo nabídky 300401571- 
VI!

Dodané zboží zůstává ve vlastnictví Fronius ČR s.r.o. až do jeho úplného zaplacení. Až do jeho 
úplného zaplacení. Reklamace může být uznána v době do 10 dnů. Při opožděné platbě jsou 
hrazeny všechny náklady na upomínky a inkaso.

Kupující nemůže odstoupit od smlouvy o dodávce zboží, které bylo upraveno na zakázku nebo 
jinak přizpůsobeno osobnímu přání zákazníka.

Pokud nebude dohodnuto jinak, platí pro dodávky zboží a služeb VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ POD
MÍNKY firmy FRONIUS Česká republika s.r.o., které jsou k dispozici na https://www.fronius.com/cs- 
cz/czech-republic/vseobecne-obchodni-podminky

Naše nabídka a uvedené platební podmínky podléhají pozitivnímu hodnocení bonity.

Nařízení REACH (ES) č. 1907/2006 Přehled, jaké látky z kandidátského seznamu SVHCjsou ob
saženy v našich produktech, najdete na www.fronius.com

Všechny obrázky jsou pouze ilustrativní a nelze je použít bez výslovného souhlasu společnosti 
Fronius.

Fronius si vyhrazuje právo na změnu cen výrobků a služeb nabízených před termínem dodání, 
je-li odchylka měnového kurzu bud'5%, nebo vyšší (výchozí základ: datum nabídky, průměrný 
denní kurz). Stejně tak může Fronius upravovat ceny při jakémkoli uložení daní a jakékoli úpravě 
daní, zvýší-li se materiálové náklady, náklady na pracovní sílu (dle indexu mzdy), náklady na do
pravu, nebo při zvýšení cen dodavatelů, stejně tak u faktorů, které jsou mimo kontrolu společnosti 
Fronius,a které dosáhnou resp. překročí výše uvedenou hodnotu. Výchozím bodem pro výpočet 
je Index cen výrobců 2015 provýrobu elektrických zařízení, aktuální stav k dubnu 2016: 100,3

FRONÍUS Česká republika s.r.o.
381 01 Český Krumlov - Domoradice, Tovární 170 íC: 15887022: DÍC:C215887022 OR-KS Č. Budějovice Vl.č.; C 3553
IČ: 15887022; DIČ; CZ 15887022 OR-KS Č. Budějovice Vl.č.: C 3553



Č. nabídky: 300401571-V1 Strana 9 / 9

(Spolkový ústav pro statistiku Rakousko, Statistický úřad Rakousko).

Doufáme, že tato nabídka odpovídá Vašim představám a těšíme se na Vaši objednávku. Pro dalši 
informace jsme Vám rádi k dispozici.

S přátelským pozdravem
FRONIUS Česká republika s.r.o.

Homola Kamil 
Obchodní zástupce PW 
+420 567 584 910 
homola.kamil@fronius.com

Bartáková Markéta
Asistentka obchodního týmu PW 
+420 567 584 911
bartakova.marketa@fronius.com

FRONIUS Česká republika s.r.o.
.381 01 Český Krumlov - Domoradice, Tovární 170 IC; 1.5887022; DICCZI:5887022 OR-KS Č. Budějovice Vl.č.: C 3553
IČ: 15887022; DIČ: CZ 15887022 OR-KS Č. Budějovice Vl.č.: C 3553




